[image: image1.jpg]

Администрация Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________ № _____

           г. Бутурлиновка
О создании комиссии по разрешению ситуаций, связанных с некорректным начислением платежей за жилищные и коммунальные услуги гражданам

В соответствии со ст.44 Закона Российской Федерации от 07.02.1992 года №2300-1 «О защите прав потребителей», во исполнение п.5 протокола совещания у заместителя  Председателя Правительства Российской Федерации Д.Н.Козака от 02.02.2013 г. №ДК-П9-21пр и в целях предотвращения необоснованного роста платежей населения за жилищно-коммунальные услуги администрация Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по разрешению ситуаций, связанных с некорректным начислением платежей за жилищные и коммунальные услуги гражданам.
2. Утвердить Положение о комиссии по разрешению ситуаций, связанных с некорректным начислением платежей за жилищные и коммунальные услуги гражданам, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить состав комиссии по разрешению ситуаций, связанных с некорректным начислением платежей за жилищные и коммунальные услуги гражданам, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Бутурлиновского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района А.А.Бурсова.
Глава администрации муниципального района

         Ю.И.Матузов

Согласовано:

А.А.Бурсов

С.Н.Дмитренко

И.А.Ульвачева

Исполнил:

Антипина Е.А.